FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL 05/2024

A câmara Municipal de Ruy Barbosa/RN, por meio do agente de
contratação, torna público para conhecimento dos interessados a
Dispensa  PRESENCIAL  n.  005/2024  que  tem  como  objeto  a
Administração da rede com controlador de domínio na sede da
Câmara Municipal de Ruy Barbosa/RN.
O Termo de Dispensa e seus anexos encontram-se disponíveis na
sede  da  Câmara  Municipal  de  Ruy  Barbosa,  no  horário  das
08h:00mins a 12h:00min entre os dias 17/01/2024 à 19/01/2024,
a s s i m  c o m o  a t r a v é s  d e  s o l i c i t a ç ã o  v i a  e - m a i l
camaramunicipalrb2018@gmail.com.  As  propostas  comerciais
serão  recebidas  e  abertas  no  dia  22/01/2024as  10h00min.

Ruy Barbosa/RN, em 16 de janeiro de 2024.

JOSEFA DANILY RODRIGUES DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: FRANCISCA ELIENE DE MOURA MACÊDO
Código Identificador: 81075642

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/01/2024.
EDIÇÃO 1820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br